
Łęczna, dnia 31.05.2023 r. 
Nr sprawy IRP.272.4.24.2023 

 
 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Sukcesywne dostawy art. spożywczych do siedziby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Podgłębokiem” – wyjaśnienia treści formularza cenowego.  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści 

formularza cenowego, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Wykonawca prosi weryfikację Załącznika formularza ofertowego nr 1.5 zadanie 5, pozycja 14. Twaróg 
półtłusty Smak i zapach lekko kwaśny, barwa biała do lekko kremowej, jednolita bez smug i plam. 
Zawartośd tłuszczu min 15% suchej masy. Opakowanie jednostkowe przeznaczone do kontaktu  
z żywnością. O wystarczająco długiej dacie ważności min 12 dni w szt. Brak gramatury jednej sztuki 
uniemożliwia wycenę. 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w pozycji 14, cena twarogu półtłustego przeliczana jest na 1 kg.  

 

Pytanie 2  

Wykonawca prosi o weryfikację Załącznika ofertowego nr 1.5 zadanie 5, pozycja 21. Serek topiony 
krążek. Ser kremowy topiony do smarowania pieczywa. Różne smaki. Termin ważności min. 21 dni. 
Brak gramatury jednej sztuki uniemożliwia wycenę 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w pozycji 21, gramatura serka topionego wynosi 140g. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca prosi o weryfikację Załącznika ofertowego nr 1.5 zadanie 5, pozycja 12 

Śmietana jogurtowa 9% 1 l, Skład: Śmietana homogenizowana, pasteryzowana. Zawartośd tłuszczu: 
9%. O wystarczająco długiej dacie ważności min 12 dni od daty dostawy. Opakowanie jednostkowe 
wiaderko plastikowe z tworzywa sztucznego przeznaczonego do kontaktu z żywnością. Jedynym 
producentem, śmietany jogurtowej 9%, w Polsce jest OSM Piaski, od kilku lat stosują opakowanie 
0,9l. Czy w związku z tym mogę zastosowad opakowanie 0,9l? Czy w takiej sytuacji należy przeliczyd 
ilośd? 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że śmietana jogurtowa może byd dostarczana w opakowaniach 0,9l. W tej 

sytuacji należy przeliczyd ilośd.   

                                           WICEDYREKTOR  

          Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

                                                w Podgłębokiem 

                                                                                                                   /-Urszula Jabłooska-/ 


